Informamos que a empresa realizou ajustes nos uniformes e nos Equipamentos de Proteção
Individual (EPIs), em conformidade com a Análise nº 45/2025/SESAU-GECOMP.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
Aproveito a oportunidade para esclarecer que a proposta atualizada (0057010473) apresenta

um valor global de R$707.318,16 (setecentos e sete mil trezentos e dezoito reais e dezesseis centavos) .
Em contraste, a proposta anteriormente enviada (0056888463) tinha um valor global de R$707.327,76
(setecentos e sete mil trezentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos). 

Portanto, cumpre esclarecer que não houve um aumento no valor global da proposta. Ao
contrário, a proposta atualizada reflete uma redução no valor total.

4. CONCLUSÃO
Considerando o exposto, verifica-se que a empresa MULTI SERVICE